Информационный вестник
Совета и администрации городского округа  «Вуктыл»
№ 09/2017
(Решение Совета городского округа «Вуктыл»
от 15 сентября 2017 г. № 248
«О  внесении   изменений и дополнений  в Устав
муниципального образования городского округа «Вуктыл»)

Зарегистрировано
в Управлении Министерства юстиции
 Российской Федерации по Республике Коми
18 октября 2017 г.
№ RU 113060002017002

г. Вуктыл

31 октября 2017 год

Руководитель редколлегии –  руководитель администрации городского округа «Вуктыл» В.Н.Крисанов

Ответственный за выпуск –  начальник организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл»  С.П. Омелюк
Тел (82146) 21-4-60

Тираж 15 экземпляров
Распространяется бесплатно

Адрес издания: 169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул.Комсомольская, д.14, администрация городского округа «Вуктыл»

Содержание

1. Решение Совета городского округа «Вуктыл» от 15 сентября 2017 г. № 248 «О  внесении   изменений и дополнений  в Устав муниципального образования городского округа «Вуктыл».

«Вуктыл» кар кытшлöн öвет
I бöръян

	[image: ]

Совет городского округа Вуктыл»
I созыв

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «15» сентября 2017 г. № 248
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  внесении   изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
городского округа «Вуктыл»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпунктом в) пункта 5.3 раздела 5 Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 26 апреля 2013 г. № Пр-1069, пунктом 3 статьи 1 Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 115-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми», статьей 41 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», в соответствии с результатами публичных слушаний, проведенных 13 сентября 2017 г.,

Совет  городского округа «Вуктыл» решил:

1. Утвердить изменения и дополнения, вносимые в Устав муниципального образования городского округа «Вуктыл», согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Совета городского округа «Вуктыл» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми для государственной регистрации.
3. Опубликовать зарегистрированное Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми решение в течение семи дней со дня его поступления в Совет городского округа «Вуктыл».
4. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном законодательством.
Глава городского округа «Вуктыл»
председатель Совета округа 					                          В.В. Олесик

[bookmark: _GoBack]                       Приложение
                                                                                        к решению Совета
                                                                                              городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от «15» сентября 2017 г. № 248
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
вносимые в Устав муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В статье 30:
1) пункт 39 изложить в следующей редакции:
«39) участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах муниципального образования городского округа «Вуктыл», организация и осуществление реализации в рамках своих полномочий мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Республике Коми и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма;»;
2) дополнить пунктом 69.1 следующего содержания:
«69.1) осуществление на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных;».

image2.png

image1.emf

oleObject1.bin